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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın üçüncü işlem gününde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. ABD spot endeksler 
dün kapanışta karışık bir seyir izlerken, teknoloji hisselerinde kaydedilen yükselişle NASDAQ günü 
%0,14 yukarıda tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde pozitif seyirler izleniyor.  
 
ABD teşvik paketiyle ilgili süreç devam ederken, Başkan Biden iş dünyasıyla bir araya gelerek paketi 
görüştü. Görüşmeye Başkan Yardımcısı Harris ve Hazine Bakanı Yellen’da katılım sağladı. Paketin 
geçmesini kolaylaştıracak bütçe tasarısına yönelik iyimserlik devam ederken bu durum piyasalardaki 
risk iştahını destekliyor. Fed üyeleri de konuşmalarında mali desteğe yönelik ihtiyaca vurgu yaparken 
dün Richmond Fed Başkanı Barkin basına verdiği demeçte, ABD ekonomisinin fiyatlarda bir sıçrama 
korkusuna rağmen hala desteğe ihtiyacı olduğunu dile getirdi. Avrupa’da ise virüs kaynaklı gelişmeler 
devam ediyor. Almanya Başbakanı Merkel’in, 14 Şubat’ta bitecek olan önlemlerin 1 Mart’a kadar 
uzatılmasını istediği basına yansıdı. İngiltere’de hükümete bağlı bilim kurulu, iki farklı Kovid-19 
mutasyonu daha bulunduğunu açıkladı. İtalya’da ise Draghi’nin hükümeti kurma adına görüşmeleri 
devam ediyor. İtalya’da aşırı sağcı Lig partisi lideri Salvini, Draghi ile çok faydalı bir görüşme 
yaptıklarını ve kemer sıkmaya geri dönüş olmayacağını, vergilerin artırılmayacağı sözünü aldığını dile 
getirdi. İtalya’da Berlusconi’nin lideri olduğu Forza Italia partisinin de Draghi’nin kuracağı hükümete 
destek vereceğini duyurması siyasi cephedeki belirsizliğin kısa sürede çözüme kavuşabileceğini 
gösterdi. Bugün yurt dışında Almanya’da ve ABD’de TÜFE verileri ön planda olacak ve akşam 
saatlerinde Fed Başkanı Powell’ın konuşması yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün veri gündemi sakindi. TCMB, iki gün sürecek yatırımcı toplantılarının ilkini dün 
gerçekleştirdi. TCMB Başkanı Ağbal’ın da katıldığı toplantıda enflasyonla mücadeledeki kararlılığa 
güçlü şekilde vurgu yapılırken, gerektiğinde ilave sıkılaştırma yapılabileceği söylemi tekrarlandı. Gelen 
açıklamalar daha önceki söylemlere paralel olurken, açıklamalar ardından TL varlıklardaki iyimserliğin 
korunduğu izlendi. Dolar/TL 7,0698 ile güne başladı. 5 yıllık CDS primi 296 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün içeride aralık dönemine ait işsizlik oranı verisi takip edilecek.  

 
Ons altın 1.840$ çevresindeki seyrine devam ediyor. Teşvik paketine yönelik iyimserlik altın fiyatını 
pozitif etkilerken, alımların sınırlı kaldığı görülüyor. Bitcoin bu sabah %1,9 satıcılı 46.290$ işlem 
görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,16 seviyesinde bulunuyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, dünkü yükselişinin ardından 50 günlük HO 1,2152 seviyesinin altında seyrediyor. Bu 

seviyenin aşılması halinde yükseliş 1,2180 direncine doğru devam edebilir. Geri çekilmelerde ise 
1,2050 ve 1,2000 desteklerini izliyoruz. 

 
 Ons altın, 1.850$ direncine yaptığı denemelerde kalıcı olamıyor. Bu seviyenin üzerinde 50 günlük 

HO 1.857$ seviyesinin kalıcı olarak aşılması yükseliş hareketinin devamı için önem taşıyor. 
Aşağıda ise 1.800$ - 1.774$ destekleri izlenebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,05$ üzerindeki seyrine devam ediyor. 

Yukarıda üst bant ile takip ettiğimiz 28,22$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu 
seviye önemli. Aşağıda ise 26$ - 25,5$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, dün 7,14 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günün kapanışı 7,10 seviyesinin 

altında gerçekleşti. Yukarıda 7,10 üzerindeki kalıcı fiyatlamalar 7,10 – 7,20 arası bant hareketinin 
oluşmasına neden olabilir. Aşağıda ise 7,00 altında 6,95 -6,85 destekleri izlenebilir. Yukarıda 
MOST indikatörünün işaret ettiği 7,2239 seviyesini trend dönüşü açısından önemini koruyor. 
 

 GBPUSD, dünkü yükseliş ardından 1,3800 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Yükselişin 
devamı halinde 1,3900 – 1,4000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,3760 – 1,3720 destekleri 
izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Bank of America Euro/TL'de kısa pozisyonunu kapattı. Banka, Türk Lirası ile ilgili görüşlerinin negatife dönmediğini ekledi. Bank of America, 19 Kasım'da 

9,04'ten açtığı Euro/TL kısa pozisyonunu 8,54 seviyesinden kapattı. 

 HSBC, yılsonu Dolar/TL tahminini 7,10’dan 6,50’ye indirdi. Kurum, değerlendirmesinde cari açıkta düşüş ve dolarizasyon eğilimindeki yavaşlamayı kurdaki 

aşağı yönlü revizyonuna gerekçe gösterdi 

 Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, ABD ile yaşanan S-400 gerilimine ilişkin yaptığı açıklamada, "Girit'teki S-300'lerde nasıl bir model kullanılıyorsa, biz de 

bunu müzakereye açacağız." ifadelerini kullandı. 

 TCMB Başkanı Ağbal, yatırımcı toplantısında banka olarak kalıcı fiyat istikrarını sağlamanın önemli olduğunu ve bunun vazgeçilmez bir görev olduğuna 

dikkat çekti. Ağbal, 2023 yılı %5 hedefi doğrultusunda enflasyonda mücadele kararlılıkla sürdürüleceğine ve gerektiğinde ilave sıkılaştırma yapılabileceğine 

açıklamalarında yer verdi.  

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle, fiyat istikrarıyla ilgili yaptığı değerlendirmede bir ülkenin makro ekonomik dengeleri açısından 

vazgeçilmez iki kavramın fiyat istikrarı ve finansal istikrar olduğuna vurgu yaptı. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanı Anthony Blinken ile bugün bir telefon görüşmesi yapması bekleniyor. 
 Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle Türkiye Varlık Fonu'nun borçlanma araçları repo ve ters repo işlemlerine konu edilebilecek. 
 Hazine, 9 Şubat 2021 tarihinde, 1.468.130.000,00 TL tutarında 10 Şubat 2021 valörlü, 8 Şubat 2023 itfa tarihli sabit kira getirili kira sertifikası ihracı 

gerçekleştirdi. 

Avrupa 

 İtalya’da 2020 yılında sanayi üretimi %11,4’lük düşüşü ile 2009 yılından bu yana en yüksek azalışını kaydetti. 

 İspanya 50 yıl vadeli tahvil ihracı başlatırken, ilk talebin 37 milyar Euro olduğunu duyurdu.  

 İngiltere Çevre Bakanı, otellerde karantina programının Pazartesi günü kesinlikle başlayacağını dile getirdi.  

 Almanya aralık ayında 28,2 milyar Euro cari işlemler fazlası verdi.  

 Alman basınına yansıyan haberlere göre Başbakan Merkel, 14 Şubat'a kadar geçerli olan korona önlemlerinin 1 Mart'a kadar uzatılmasını istiyor. Ekonomi 

dünyası ise kapanma önlemlerinin 14 Şubat'tan itibaren sonlandırılmasını istiyor. 

 İtalya Salvini, Draghi ile çok faydalı bir görüşme yaptıklarını, kemer sıkmaya geri dönüş olmayacağı, vergilerin artırılmayacağı sözünü aldığını dile getirdi. 

 İtalya'da Berlusconi lideri olduğu Forza Italia partisinin Draghi'nin kuracağı hükümete destek vereceğini teyit etti. 

 İtalya'da Cumhurbaşkanı Mattarella'nın bir ulusal mutabakat hükümeti kurmakla görevlendirdiği eski ECB Başkanı Mario Draghi, yeni hükümeti kurma 

yolunda ilerleme sağladığını ifade etti.  

 Britanya'nın Avrupa Birliği'nden ayrılması sonrasında dünyanın önde gelen yatırım bankaları Londra'nın finans bölgesinden daha fazla istihdamı Avrupa'ya 

kaydırmaya hazırlanıyor. 

 İngiltere'de hükümete bağlı bilim kurulu, iki farklı koronavirüs mutasyonu daha bulunduğunu açıkladı. 

 

ABD 

 Beyaz Saray İletişim Direktörü Bedingfield, Biden’ın teşvik paketi sürecini Cumhuriyetçilerin desteğini almak için yavaşlatmayacağını dile getirdi.  

 Eski Başkan Trump'ın ikinci azil davası, ABD Senatosu'nda başladı. Trump destekçilerini, Demokrat Partili Joe Biden'ın seçim zaferini tescillemek üzere 

toplanan Kongre’ye karşı isyana teşvikle suçlanıyor. 

 ABD Başkanı Joe Biden, iş dünyası liderleri ile Beyaz Saray'da bir araya geldi. Oval Ofis'te gerçekleşen görüşmede, Biden'ın ortaya koyduğu ekonomik 

toparlanma tasarısı, altyapı yatırımları, minimum ücretin artırılması ele alındı. 

 

Asya 

 Çin Devlet Başkanı, Çin’in gelecek 5 yıl içinde Orta ve Doğu Avrupa ülkelerinden en az 170 milyar dolarlık mal ithal etmeyi planladığını duyurdu.  

 Japonya Tokyo Valisi, olağanüstü halin kaldırabilecek bir durumda olmadıklarını dile getirdi.  

 Japonya Merkez Bankası yönetim kurulu üyesi Toyoaki Nakamura, merkez bankasının büyük varlık alımlarının piyasa işlevlerini bozma riski gibi potansiyel 

zararları konusunda uyarıda bulundu. 

 Japonya Merkez Bankası yönetim kurulu üyesi Toyoaki Nakamura, merkez bankasının büyük varlık alımlarının piyasa işlevlerini bozma riski gibi potansiyel 

zararları konusunda uyarıda bulundu. 

 Çin’de ocakta TÜFE aylık bazda %1,0 artarken, yıllık -%0,3 oldu. ÜFE ise yıllık bazda %0,3 olarak gerçekleşti.  

 

Dünyadan 

 Dünyanın en büyük LNG üreticisi Katar, LNG kapasitesini artırma projesi kapsamında inşaat firmalarıyla 29 milyar dolarlık anlaşma imzaladı, söz konusu 

projeyle LNG ihracat kapasitesinin %43 artması bekleniyor. Yeni proje ile birlikte ülkenin yıllık üretiminin 110 milyon tona ulaşması hedefleniyor.  

 AstraZeneca CEO'su şu anda aylık aşı üretim kapasitesi 150 milyon doz olduğunu ve nisanda 200 milyon doza çıkmasını hedeflediklerini belirtti.  

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) heyetinden bir uzman, Kovid-19 büyük olasılıkla aracı türler yoluyla insanlara bulaştığı değerlendirmesinde bulundu. 


